/7 X\
FITET

FEDERASIONE ITRURNDR
TENFHS THIKHLD

Comitato Regionale
SICILIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE FITET - SICILIA
n. 17/16.11.2022.

OGGETTO: Importi spettanti alle Societa Sportive relativi all’anticipazione della quota del 70% del
contributo riconosciuto al C.R. FITET SICILIA per Pattivita olimpica 2021/22.

IL CONSIGLIO REGIONALE

VISTA la Legge 16 Maggio 1978 n. 8 della Regione Siciliana: “Provvedimenti per

favorire la pratica delle attivita sportive nel territorio della Regione Siciliana”;

VISTO il Decreto Dirigente Generale dell’ Assessorato Turismo, Sport, Spettacolo
Regione Siciliana n. 2640 del 14.10.2022 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Regione Siciliana n. 48 del 21.10.2022, il quale DDG emana la disciplina per la
richiesta e I’erogazione dei suddetti contributi;

VISTO il Decreto Dirigente Generale dell’ Assessorato Turismo, Sport, Spettacolo

Regione Siciliana n. 2962 del 09.11.2022 il quale DDG approva il Piano di riparto ai
Comitati Regionali delle Federazioni Sportive dei contributi regionali per ’anno 2022,
assegnando alla FITET la somma di € 121.981,63;

VISTA la Delibera n. 16/2022 approvata in data odierna dal C.R. a mezzo della quale viene deliberata
la richiesta di anticipazione all’ Assessorato Regionale competente;

DOVENDOSI procedere alla attribuzione alle Societa ammesse al riparto della quota del 70% del contributo
loro assegnato;

tutto quanto sopra premesso e considerato,

con votazione all’'unanimita dei presenti, Presidente Giuseppe Gamuzza, Consiglieri Dipietro Massimo,
La Mattina Giovanni, Liberto Pierpaolo, Valenti Gianrosario,

DELIBERA

1. Di definire il sottostante Elenco con gli importi assegnati quale anticipazione del 70% dell’importo
complessivo attribuito nel Piano di Riparto a ciascuna di esse per ’attivita olimpica 2021/22:

ANTICIPAZIONE 70% SOCIETA' CODICE FEDERALE
ASD T.T. VL.GA.RO. SIRACUSA 2708
T.T. TOP SPIN MESSINA ASD 2937
A.S.D. T.T. AUSONIA ENNA 1889
A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO 2052 /ﬁ&tﬂﬁwwﬁ

ITTF« ETTU

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO - COMITATO REGIONALE SICILIA
c/o CONI CT - Coarso Sicilia n, 43 - 95123 CATANIA

Sito web: www.sicilia.fitet.org

e-mail: sicilia@fitet.org  pec: sicilia@pec.fitet.org

o

\\ '
";}“ g % }; Pt

Federazione Sportiva t it
ricanosciuta dal CON!




7\
FITET

FEDERRZNIIE ITRUIRIR
TEINHS THDOLO

Comitato Regionale

SICILIA
A.S.D. T.T. MEDITERRANEO BUSETO 3473
A.P.D. EOS ENNA 2004
A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA 3032
A.S.D.T.T. MODICA 3315
A.S.D. SPORTENJOY 2898
A.S.D. TENNISTAVOLO TRAPANI 3453
AS.D.T.T. VITTORIA 2515
ASD PONGISTICA MESSINA 2194
ASD T.T. GELA 2826
AS.D. CENTROL:((:)(I:;.CléISP GERMAINE 2693
ASD T.T. CITTA' DI SIRACUSA 231
A.S.D. T.T. OLIMPICUS 552
ASD T.T. CALASCIBETTA 2960
A.S.D. T.T. CALTANISSETTA 3326
C.1.S.D. L'INCONTRO 1985
A.S.D. ASTRA 2055
ASD T.T. HIMERA “G. RANDAZZ0” 3272
A.S.D. BELPASSO TENNISTAVOLO 3293
ASD T.T. ROBUR 2752
A.5.D. RADIOSA 3090
A.S.D. TT VIRTUS ENNA 3125
A.S.D. TENNISTAVOLO G. BONCORAGLIO 3344
RAGUSA
A.S.D. T.T. CANICATTINI 1668
A.S.D. SPORT CLUB ETNA 219
A.S.D. TT CEFALU' 3355
POL. VILLAFRATI A.D. 2893
A.C.S.D. T.T. BLUE STARS ACIREALE 2067

ITTF« ETTU

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO - COMITATO REGIONALE SICILIA
¢/o CONI CT - Corso Sicifia n. 43 - 86123 CATANIA

Sito web: www.sicilfa.fitet.org

e-mail: sicilia@fitet.org  pec: sicilia@pec.filet.org




Comitato Regionale

SICILIA
A.S.D. SCICLI SPORT 406
A.S.D. LIBERTAS ZACCAGNINI 2769
ASD T.T. ALBATROS 2710
ASD FIAMMA MICO RIPOSTO 2198
A.P.D. PIETRAPERZIA 88 3076
POL. DIL. LIBERTAS L. STURZO 10
CALTAGIRONE
A.S.D. KERKENT 1578
A.S.D. T.T. BARCELLONA P.G. 2319
ASD TENNISTAVOLO RIBERA 3212
ASD T.T. PIEDIMONTE ETNEO 2920
APD TAUROMENION TAORMINA 576
A.S.D. EMOTICON 3180
P.D. CITTA' DI PETRALIA SOTTANA 3268
A.S.D. POL. AZZURRAT.T. 1644
A.S.D. DIMENSIONE CORPO 3294
A.P.S.D. SIRIO 1364
ASD T.T. VITTORIA RESURREZIONE 3307
A.P.D. TENNISTAVOLO ENNA 648
A.S.D.C.R. CLUB PANTERA ROSA 2785
A.S.D.T.T. MAZZARELLI 3347
T.T AUSTRALIA ACIREALE ASD 1647
A.P.D. G.S. FOLGORE 3426
A.S.D. ALBARAGNOS 2989
CUS CATANIA A.S.D. 2750
[A.S.D. PARALIMPICA MIMI’ RODOLICO
MAZARA 3480 e
SRS
per un importo complessivo di € 67.879,90 7 \
TET SIOLA 5} /
ITTF« ETTU ¢ | - w
FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO - COMITATO REGIONALE SICILIA ﬂ Feomatn s con
clo CONI CT - Corso Sicll . 43 95123 CATANIA A
gﬁge:‘;l.?gi;%s;i?gféfrget O;;gc: sicilia@pec.fitet.org % f?“’r?{l‘&‘i?ém“ﬁmmm



7\
FITET

FEDERNZINIE LTRLIST
TENUSTRUGLO

Comitato Regionale
SICILIA

2. Di destinare Pimporto rimanente di € 17.505,24 della somma riconosciuta nel D.D.G.
2962/s5/2022 al Comitato Regionale FITET, come da previsione del D.D.G. n. 2640/s5/2022,
per lo svolgimento delle finalita istituzionali del Comitato Regionale;

3. Di dare mandato al Presidente Regionale di porre in essere gli adempimenti conseguenti.

Siracusa, 16.11.2022 /i
Il Segretario verbalizzante IL PRESIDENTE ¢/R. FITEX - SICILIA

ITTF« ETTU

Federazione Sportiva Nazionale
FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO - COMITATO REGIONALE SICILIA riconosciuta dal CONI
¢/o CONI CT - Corso Sicilia n. 43 - 95123 CATANIA
Sito web: www.sicilia.fitet.org

e-mafl. sicilia@fitet.org  pec: sicilia@pec.fitet.org

=

Xy




